
                   

      Página 1 de 17Quarta-feira, 19 de dezembro de 2018    Ano I | Edição nº 63 

Conforme Lei Municipal nº 2.090, de 05 de julho de 2018

       DIÁRIO OFICIAL           \\ MUNICÍPIO DE INDIANA \\

Município de Indiana - Estado de São Paulo - www.indiana.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/indiana
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Indiana, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Indiana poderão 
ser consultadas através da internet, por meio do seguinte 
endereço eletrônico: www.indiana.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/indiana
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES
Prefeitura Municipal de Indiana
CNPJ 49.520.133/0001-88
Rua Capitão Withaker, 407 - Centro
Telefone: (18) 3995-1177
Site: www.indiana.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/indiana

Câmara Municipal de Indiana
CNPJ 00.648.514/0001-58
Avenida Vereador Francisco Gomes, 142 – Centro
Telefone: (18) 3995-1605
Site: www.camaraindiana.sp.gov.br

SUMÁRIO

PODER LEGISLATIVO 2
Concursos Públicos/Processos Seletivos 2
Edital - Outros 2



Quarta-feira, 19 de dezembro de 2018    Ano I | Edição nº 63 Página 2 de 17

Conforme Lei Municipal nº 2.090, de 05 de julho de 2018

                    DIÁRIO OFICIAL               \\ MUNICÍPIO DE INDIANA \\

Município de Indiana - Estado de São Paulo - www.indiana.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/indiana
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER LEGISLATIVO
Concursos Públicos/Processos Seletivos

Edital - Outros

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 – INDIANA/SP
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

JOSÉ VLADIMIR GAVA, Presidente da Câmara de Indiana, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em 
consonância com a Legislação vigente e pertinente, resolve:

1. CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que 
serão realizadas na data de 30 de dezembro de 2018, na EE. Prof. 
M.E.N.A sito na Rua Dr. João Munhoz, N°1.184, Vila Garces e na 
EMEIF. Mariana Madia Poleto sito na Av. Rui Barbosa, N°407, Centro 
no Município de Indiana (SP); fica determinado o seguinte Local de 
Provas:

EE. Prof. M.E.N.A
09:00 Horas (Manhã)

EMEIF. Mariana Madia Poleto
09:00 Horas (Manhã)

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SERVIÇOS GERAIS

ASSISTENTE TÉCNICO LEGISLATIVO PROCURADOR JURÍDICO
2. Os candidatos deverão comparecer no local das provas, 

com antecedência mínima de 1 (uma) hora, munidos de caneta azul 
ou preta, lápis preto, borracha e documento de identificação com 
foto, conforme Edital. Os portões do recinto onde serão aplicadas as 
provas serão fechados impreterivelmente às 09h00.

3. DETERMINAR, o prazo de 2 (dois) dias úteis para 
eventuais Recursos sobre o presente Edital, devendo os mesmos 
serem registrados através da ÁREA DO CANDIDATO, no site www.
cmmconcursos.com.br.

Sem mais,
REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Indiana, 18 de dezembro de 2018.
JOSÉ VLADIMIR GAVA
Presidente da Câmara



Quarta-feira, 19 de dezembro de 2018   Ano I | Edição nº 63 Página 3 de 17

Conforme Lei Municipal nº 2.090, de 05 de julho de 2018
                    DIÁRIO OFICIAL               \\ MUNICÍPIO DE INDIANA \\

Município de Indiana - Estado de São Paulo - www.indiana.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/indiana
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
 
 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE INDIANA  

DIVULGAÇÃO DO LOCAL DE PROVAS – EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 – CÂMARA DE INDIANA/SP 
 

Assistente Administrativo 
Nº INSC CANDIDATO Endereço Período Início Sala 
1298383 Adelaide Ferreira Santana EE. Profª MENA, Rua Dr. João 

Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 
Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 1 

1291792 Adriana Moreno EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 1 

1299446 Alecio De Almeida Goncalves EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 1 

1314166 Alef Tafarello Gimenes EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 1 

1301564 Anderson Aparecido De Oliveira EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 1 

1301308 Andressa Fernanda Vieira Dos Santos EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 1 

1313105 Arieli Da Costa Pinheiro EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 1 

1301779 Arlindo Alves Da Silva EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 1 

1302272 Beatriz Grigoleto EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 1 

1313867 Caroline Acorse Ribeiro EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 1 

1302235 Claudemir Da Silva Oliveira EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 1 

1297749 Daniela Batista Marques EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 1 

1297649 Dener José Burani de Oliveira EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 1 

1301728 Diego Garcia De Vasconcelos EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 1 

1300781 Elaine Cristina Da Rocha Sousa EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 1 

1297862 Elaine Dos Santos EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 1 



Quarta-feira, 19 de dezembro de 2018   Ano I | Edição nº 63 Página 4 de 17

Conforme Lei Municipal nº 2.090, de 05 de julho de 2018
                    DIÁRIO OFICIAL               \\ MUNICÍPIO DE INDIANA \\

Município de Indiana - Estado de São Paulo - www.indiana.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/indiana
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
 
 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE INDIANA  

1302380 Eliane Da Silva Prado EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 1 

1290302 Eraldo Jesus Santos EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 1 

1300096 Evelize Francielle De Oliveira Marrafao EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 1 

1295463 Felipe Gabriel Spigaroli Da Costa EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 1 

1300280 Fernando Rodrigues Garrido EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 1 

1300861 Flavia Manuely Perego EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 1 

1314424 Gabriel Rocha Franca EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 1 

1301526 Geovana Carla Malagueta Silva EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 1 

1295385 Geovana Guarnier Ribeiro De Novaes EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 1 

1299175 Gustavo Alipio EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 1 

1299830 Helen Pricila Da Silva Cruz EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 1 

1297180 Hermes Mauricio De Souza EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 1 

1293276 Icaro Negri Gimenes EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 2 

1294963 Inglity Mariana Chandoha Poleto EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 2 

1294178 Jean Lucas Garrido Scaioni EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 2 

1293287 Jhonatan Alex Cesario De Sousa EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 2 

1302022 Joao Vitor Meirelles Carvalho EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 2 

1297373 João Oliveira Coelho EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 2 

1292276 Joubert Tadeu Bonilha EE. Profª MENA, Rua Dr. João Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 2 



Quarta-feira, 19 de dezembro de 2018   Ano I | Edição nº 63 Página 5 de 17

Conforme Lei Municipal nº 2.090, de 05 de julho de 2018
                    DIÁRIO OFICIAL               \\ MUNICÍPIO DE INDIANA \\

Município de Indiana - Estado de São Paulo - www.indiana.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/indiana
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
 
 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE INDIANA  

Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 
1310858 Juan Mike De Souza Nascimento EE. Profª MENA, Rua Dr. João 

Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 
Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 2 

1300684 Karina Da Silva Ramos EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 2 

1314395 Kilmer Benhur Santos Silva EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 2 

1291405 Lara De Lima Cicotoste EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 2 

1314457 Larissa Ana Da Silva EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 2 

1311675 Larissa Gomes Soares Da Silva EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 2 

1296288 Leonardo Roberto Dundes EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 2 

1290106 Lorena Brazero Zaneti EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 2 

1295316 LUCIA ELENA TUDISCO OLIVEIRA EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 2 

1301554 Maiara Aparecida Destro Maldonado EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 2 

1298982 Marcelo Alves Pereira EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 2 

1314181 Mariely Flaviane Dos Santos EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 2 

1311973 Matheus Junior De Sales EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 2 

1311356 Mayra Moreira De Morais Marangon EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 2 

1300655 Michele Aparecida Paulino Da Silva EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 2 

1290120 Mikaelly Martins De Souza EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 2 

1298331 Miriam Oliveira Purga EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 2 



Quarta-feira, 19 de dezembro de 2018   Ano I | Edição nº 63 Página 6 de 17

Conforme Lei Municipal nº 2.090, de 05 de julho de 2018
                    DIÁRIO OFICIAL               \\ MUNICÍPIO DE INDIANA \\

Município de Indiana - Estado de São Paulo - www.indiana.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/indiana
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
 
 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE INDIANA  

1310009 Murillo Lamberti Guimaraes EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 2 

1301709 Pamela Cruzati De Almeida EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 2 

1302308 Rafael Aparecido Escorcio EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 2 

1302323 Rafael Fernandes EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 2 

1302197 Roberto Aparecido Malagueta Junior EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 3 

1291378 Rodrigo De Souza Amorim EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 3 

1310704 Rosimeire Souza Pinheiro De Carvalho EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 3 

1302252 Sergio Antonio Grigoleto EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 3 

1293385 Simara Pereirados Dos Santos Vilela EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 3 

1297577 Sonia Regina Gomes Eduado EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 3 

1295508 Sueli Dos Santos Oliveira Gregorio EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 3 

1301546 Tabata Scorpioni EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 3 

1295583 Taina Cristina Omodei De Souza EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 3 

1301300 Thais Rota Ghiroto Rodrigues EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 3 

1312066 Ulisses Marcos Danioti EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 3 

1311590 Vagner Enedino Toledo De Oliveira EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 3 

1297879 Victor Hugo Faustino Pelegrino EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 3 

1314353 Victor Yudi Nakashima EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 3 



Quarta-feira, 19 de dezembro de 2018   Ano I | Edição nº 63 Página 7 de 17

Conforme Lei Municipal nº 2.090, de 05 de julho de 2018
                    DIÁRIO OFICIAL               \\ MUNICÍPIO DE INDIANA \\

Município de Indiana - Estado de São Paulo - www.indiana.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/indiana
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
 
 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE INDIANA  

1298825 Wagner Willian Trovato Freire EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 3 

1298378 Ydislaine Rodrigues De Moura EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 3 

 
  

Assistente Técnico Legislativo 
Nº INSC CANDIDATO Endereço Período Início Sala 
1313779 Alexandre Augusto Da Silva EE. Profª MENA, Rua Dr. João 

Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 
Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 3 

1299807 Aline Blasek Pereira EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 3 

1297281 Aline Glaucia Branco Batista Da Silva EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 3 

1298955 Amanda Alípio EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 3 

1296370 Ana Beatriz Souza Oliveira EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 3 

1294687 Ana Carolina Gianotti Campagnare EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 3 

1312131 Ana Caroline Veiga EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 3 

1302361 Ana Lucia Previato EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 3 

1300825 Anderson Cleiton Biscola EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 3 

1312070 Andreia Pires Barreto Da Silva Danioti EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 3 

1297607 Antonio Garbeloto Junior EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 3 

1296645 Beatriz Aparecida Mative EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 3 

1296568 Bruna Thais Fiuza Da Silva EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 4 

1292021 Caio Murilo Souza Pereira Da Silva EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 4 

1292497 Camila Sousa Gasque EE. Profª MENA, Rua Dr. João Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 4 



Quarta-feira, 19 de dezembro de 2018   Ano I | Edição nº 63 Página 8 de 17

Conforme Lei Municipal nº 2.090, de 05 de julho de 2018
                    DIÁRIO OFICIAL               \\ MUNICÍPIO DE INDIANA \\

Município de Indiana - Estado de São Paulo - www.indiana.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/indiana
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
 
 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE INDIANA  

Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 
1297523 Carla Fernanda Ramos Dos Santos EE. Profª MENA, Rua Dr. João 

Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 
Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 4 

1296190 Caroline Nayara De Souza Cardoso Monteiro EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 4 

1294165 Caroline Rodrigues Karlsson Lausem EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 4 

1297237 Clesio Duarte Coutinho EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 4 

1296440 Danilo De Almeida Zagatti EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 4 

1302416 Deyvid Oliveira Dos Anjos EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 4 

1300231 Douglas Gomes Camargo EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 4 

1299878 Drielly Gutierres Ramos EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 4 

1310525 Edemilson Francisco Dos Santos EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 4 

1295339 Edivaldo Braga De Oliveira EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 4 

1314425 EDNA GUEDES NAKASHIMA EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 4 

1313091 Evelyn Tauany Da Silva Oliveira EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 4 

1293238 Everton Felipe EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 4 

1299888 Fernanda Aparecida Mendonca EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 4 

1311454 Flavia Monsao Omura EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 4 

1301613 Francisco Carlos De Souza Giacomin EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 4 

1296673 Gabriel Henrique Souza Fergueira EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 4 

1300870 Gabriel Rezende Ruela EE. Profª MENA, Rua Dr. João Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 4 



Quarta-feira, 19 de dezembro de 2018   Ano I | Edição nº 63 Página 9 de 17

Conforme Lei Municipal nº 2.090, de 05 de julho de 2018
                    DIÁRIO OFICIAL               \\ MUNICÍPIO DE INDIANA \\

Município de Indiana - Estado de São Paulo - www.indiana.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/indiana
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
 
 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE INDIANA  

Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 
1295264 Gisele Tafarelo Guelfi EE. Profª MENA, Rua Dr. João 

Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 
Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 4 

1302144 Helio Nunes Carneiro Filho EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 4 

1312836 Hugo Mariano EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 4 

1296698 Juliane Souza Rodrigues EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 4 

1301842 Julio Cesar Bordim Ricardo EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 4 

1300093 JURANDIR BERNARDO DA SILVA NETO EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 4 

1301698 KAINAN PRADO GARBOSSA EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 5 

1301462 Kamila Silva Smerdel EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 5 

1294851 Lenon Fachiano Silva EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 5 

1300069 Leonardo Gutierres Ramos EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 5 

1300867 Leonardo Mendes Ajonas EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 5 

1297086 Lucas Ademilson Camargo Da Silva EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 5 

1300575 Luciana Dias Ferreira De Lucena EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 5 

1302313 Luciana Martins Dos Santos Poleto EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 5 

1310946 Luciano Baba Feitosa EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 5 

1298041 Marcel Rodrigues Coimbra EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 5 

1297996 MARCO ANTONIO EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 5 

1302388 marcos ferreira de souza EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 5 



Quarta-feira, 19 de dezembro de 2018   Ano I | Edição nº 63 Página 10 de 17

Conforme Lei Municipal nº 2.090, de 05 de julho de 2018
                    DIÁRIO OFICIAL               \\ MUNICÍPIO DE INDIANA \\

Município de Indiana - Estado de São Paulo - www.indiana.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/indiana
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
 
 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE INDIANA  

1302253 Maria Tereza Aranega dos Reis Simões EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 5 

1300121 Mariana Akemi Uemura EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 5 

1290092 Mariana Pereira Giannasi EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 5 

1310739 Mariangela Monteiro Radi EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 5 

1300077 Marlon De Oliveira Fernandes EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 5 

1297983 Moises Oliveira Purga EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 5 

1302023 Mozart Dias Podesta Filho EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 5 

1314297 Natalia Galana Escandolhero EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 5 

1309958 Natalia Gervasoni Alves EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 5 

1302262 Natalia Lopes Marchi EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 5 

1302169 Pamela Fernanda Mendes Ricardo EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 5 

1302170 Paulo Felipe Ruas Silva EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 5 

1298792 Rafael Alberto Manfre Dias EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 5 

1295851 Rafael Silva Santos EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 5 

1310487 Rafaela Aparecida Travassos EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 5 

1301811 Raul Danilo Leme EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 6 

1297816 Renan Fontolan Sampaio EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 6 

1297644 Renata Dos Santos Fernandes EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 6 



Quarta-feira, 19 de dezembro de 2018   Ano I | Edição nº 63 Página 11 de 17

Conforme Lei Municipal nº 2.090, de 05 de julho de 2018
                    DIÁRIO OFICIAL               \\ MUNICÍPIO DE INDIANA \\

Município de Indiana - Estado de São Paulo - www.indiana.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/indiana
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
 
 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE INDIANA  

1301113 Renato De Lima Vilela Do Nascimento EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 6 

1313924 Rhenan Jandre De Oliveira EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 6 

1301537 Rogeria Aparecida Travassos Amorim EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 6 

1292663 Romulo Justi EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 6 

1297829 Ronaldo Cesar Goes De Lima EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 6 

1294596 Samuel Fernando Pereira EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 6 

1293910 Sandra Fernandes De Carvalho EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 6 

1310327 Sonia Maria Figueiredo EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 6 

1296933 Tainara Vioto Queiroz EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 6 

1302343 Tatiane Moraes De Melo EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 6 

1295712 Thaise Caroline Camilo EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 6 

1296060 Thaislaine Manfre Zanetti EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 6 

1302167 Thaiz Beltrami De Oliveira EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 6 

1309962 Thiago Everton Correa EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 6 

1301785 Thiago William Alves EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 6 

1301092 Tiago Vieira Esteves EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 6 

1300871 Vanderleia Alves Tognon EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 6 

1298244 Victor De Oliveira Miyagaki EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 6 

1300568 Vinicius Alves Rodrigues EE. Profª MENA, Rua Dr. João Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 6 



Quarta-feira, 19 de dezembro de 2018   Ano I | Edição nº 63 Página 12 de 17

Conforme Lei Municipal nº 2.090, de 05 de julho de 2018
                    DIÁRIO OFICIAL               \\ MUNICÍPIO DE INDIANA \\

Município de Indiana - Estado de São Paulo - www.indiana.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/indiana
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
 
 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE INDIANA  

Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 
1300733 Vitor Bini Teodoro EE. Profª MENA, Rua Dr. João 

Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 
Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 6 

1294726 Vitor Gustavo Noveli Da Silva EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 6 

1301843 WASHINGTON LUIZ FIGUEIREDO CORREIA EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 6 

1313299 Wellington Rodrigues Ferreira EE. Profª MENA, Rua Dr. João 
Munhoz, Nº 1184,Vila Garces 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 6 

 
  

Procurador Legislativo 
Nº INSC CANDIDATO Endereço Período Início Sala 
1298667 Alana Cassia Martins De Lima EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 

Rui Barbosa, Nº 407, Centro 
Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 1 

1312796 Aline Dos Santos Moises EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 1 

1313644 Amanda Leticia Stuani EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 1 

1301796 Ana Paula Leite Borda EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 1 

1289834 Andrea De Oliveira Pelegrini EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 1 

1301100 Antonio Lopes Marques EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 1 

1297229 Caio Goncalves Senteio EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 1 

1297418 Camila Ramos Dos Santos EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 1 

1298085 Carlos Alexandre Felix Da Silva EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 1 

1300331 Cassio Henrique Lopes Madureira EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 1 

1293444 Claudia Simone Santos Moreno EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 1 

1298429 Daiane Souza Imada EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 1 



Quarta-feira, 19 de dezembro de 2018   Ano I | Edição nº 63 Página 13 de 17

Conforme Lei Municipal nº 2.090, de 05 de julho de 2018
                    DIÁRIO OFICIAL               \\ MUNICÍPIO DE INDIANA \\

Município de Indiana - Estado de São Paulo - www.indiana.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/indiana
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
 
 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE INDIANA  

Rui Barbosa, Nº 407, Centro 
1300328 Diogo Takashi Ogura EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 

Rui Barbosa, Nº 407, Centro 
Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 1 

1314611 Euclides Alexandre Da Silva Neto EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 1 

1297694 Evelyn Pereira Da Silva EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 1 

1310854 Fabiana Araujo Paz EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 1 

1300905 Fabiano Da Silva Delganho EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 1 

1310273 Felipe Atilio Pereira De Souza EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 1 

1312529 Felipe Pereira Maroubo EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 1 

1301091 Fernando Sabino Bento EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 1 

1300318 Gerson Ferreira Dos Santos EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 1 

1297056 Guilherme Magalhaes Dundes EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 1 

1290057 Hallana Maria Santiago Canedo EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 1 

1302241 Hellen Ferreira Rosa EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 1 

1295674 Josy Roberta Souza Del Monte EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 1 

1301183 Katia Aparecida Da Silva EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 1 

1301232 Keylla Silva Mirnada EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 1 

1294480 LARA VIEIRA RUBIRA EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 1 

1298086 Leandro Gimenez Fabri EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 1 

1298977 Luan Rafael Poleto Bragato EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 1 



Quarta-feira, 19 de dezembro de 2018   Ano I | Edição nº 63 Página 14 de 17

Conforme Lei Municipal nº 2.090, de 05 de julho de 2018
                    DIÁRIO OFICIAL               \\ MUNICÍPIO DE INDIANA \\

Município de Indiana - Estado de São Paulo - www.indiana.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/indiana
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
 
 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE INDIANA  

1295375 Luciano Cirilo De Sa EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 2 

1299587 Luis Fernando Amaral Apostolo EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 2 

1301452 Luiz Eduardo De Lima Viana EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 2 

1300353 Maicron Eder Lezina Betin EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 2 

1295236 Manoel Junior Dos Santos Araujo EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 2 

1297608 Marcel Tenorio De Britto Cano EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 2 

1292111 Maria Beatriz Boaventura EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 2 

1301417 Maria Carolina Alves Modesto E Silva EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 2 

1301485 Mayara Caroline Pimenta Quinquio EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 2 

1300343 Milton Correa Leandro EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 2 

1298044 Monica Gimenez Stuani Gomes EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 2 

1311703 Murilo Delanhesi De Oliveira EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 2 

1310938 Murilo Yamada Dias Fonseca EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 2 

1300250 Mylena Patricia Lima Gama Biajante EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 2 

1294703 Neil Daxter Honorato E Silva EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 2 

1298267 Nielfen Jesser Honorato E Silva EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 2 

1314009 Rafael Martin Carreno De Paula Souza EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 2 

1301307 Ricardo Kenji Hamada Bendrath EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 2 



Quarta-feira, 19 de dezembro de 2018   Ano I | Edição nº 63 Página 15 de 17

Conforme Lei Municipal nº 2.090, de 05 de julho de 2018
                    DIÁRIO OFICIAL               \\ MUNICÍPIO DE INDIANA \\

Município de Indiana - Estado de São Paulo - www.indiana.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/indiana
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
 
 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE INDIANA  

1300213 Roberto Otavio Parpinelli Bonfim EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 2 

1301055 Roberto Siriane Francischini EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 2 

1301838 Rosanna Miyasaki Menezes EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 2 

1298969 Rubia Patricia Melo Alipio EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 2 

1302116 Sergio Ricardo Stuani EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 2 

1301999 Suzanne De Andrade Rodrigues EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 2 

1301825 Thatiane Rota Ghiroto Rodrigues EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 2 

1298103 Tiago Gimenez Stuani EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 2 

1301888 Vania Regina Amaral Bianchini EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 2 

1301007 Wender Domingos Batista EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 2 

1294862 Wheslen Thiego Scaione Cachoeira EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 2 

 
  

Serviços Gerais 
Nº INSC CANDIDATO Endereço Período Início Sala 
1300272 Adriano Leoncio De Olanda EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 

Rui Barbosa, Nº 407, Centro 
Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 3 

1296830 Ana Livia Da Silva EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 3 

1294772 Berta Lucia Porfirio Da Silva EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 3 

1298510 Caroline Aparecida Da Silva EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 3 

1296251 Cicero Bizerra Da Silva EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 3 

1300778 Daniele Moreira De Freitas EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 3 



Quarta-feira, 19 de dezembro de 2018   Ano I | Edição nº 63 Página 16 de 17

Conforme Lei Municipal nº 2.090, de 05 de julho de 2018
                    DIÁRIO OFICIAL               \\ MUNICÍPIO DE INDIANA \\

Município de Indiana - Estado de São Paulo - www.indiana.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/indiana
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
 
 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE INDIANA  

Rui Barbosa, Nº 407, Centro 
1313159 Gerlane Aparecida Silva EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 

Rui Barbosa, Nº 407, Centro 
Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 3 

1295281 Giovana Dos Santos Prudencio EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 3 

1294805 Gisele Fernanda De Almeida Goularte EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 3 

1312448 Graciela Moreira Do Nascimento Lima EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 3 

1300851 Graziele Moreira De Freitas EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 3 

1297625 Joice Elias Maldonado Pereira EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 3 

1310868 Lauriana Marcondes Santos Oliveira EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 3 

1298971 Lindeomar Soares Da Silva EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 3 

1301726 Luciana Goncalves De Amorim Silva EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 3 

1297584 Maria Angela Poleto Nochi EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 3 

1294741 Maria Aparecida Melquiades Da Silva EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 3 

1298818 Maria Cristina De Sousa EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 3 

1302093 Maria Rosa Segate Alves EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 3 

1298346 Marilaine Oliveira Purga EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 3 

1290139 Marli Dos Santos Zaneti EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 3 

1300763 Miriam Garcia Purga EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 3 

1301398 Patricia Cavalcante Moreira EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 3 

1296435 Raquel Barboza EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 3 



Quarta-feira, 19 de dezembro de 2018   Ano I | Edição nº 63 Página 17 de 17

Conforme Lei Municipal nº 2.090, de 05 de julho de 2018
                    DIÁRIO OFICIAL               \\ MUNICÍPIO DE INDIANA \\

Município de Indiana - Estado de São Paulo - www.indiana.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/indiana
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
 
 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE INDIANA  

1295732 Renato Leandro Da Silva EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 3 

1299338 Tatiane Alves Do Amaral EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 3 

1302150 Viviane Oliveira EMEIF. Mariana Madia Poleto, Av. 
Rui Barbosa, Nº 407, Centro 

Matutino 30/12/2018 09:00 Sala 3 

 
 


		2018-12-19T08:25:23-0200




